
AC

Diktrkn R.Usaha 2,5x7m Rt,Dpr,Km

L900W 11Jt/th Ng Min 2th Jl.Ambarbi-

nangun SelPGRI H:08122952725 TP

3 / 00031/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Tahunan Kios2Lt Pandean

Sari 150m Brt Termnl Condongcatur

DIY.Hub:Sugito 082135553337

3 / 00139/0221

AC

Rmh Baru SHM/IMB Lt/Lb:100/70.

3Kt,2Kmd,Dll.Rp450Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:08122761115

3 / 00454/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Mrh Lt:150 Lb:120m SHM

Jalimbar Km.6 Ngoto Sltn&Ruko

Lt:160Lb:200 Tp Jl aspal aman,Nyaman

Hub:082145857310/082134738310

4 / 01098/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999
4 / 01290/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Siap Huni Posisi HOOK

SHM LT.131 LB.120 3Kt,2Km,Dapur,Grsi

1Mbil. ConCat,Sebrang Mal,Dkt Kampus

UGM,UPN,UNY. Harga Nego Hub:

081227075888
5 / 01291/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Puri Domas Wedomartani

Sleman Lt 138 Lb 45 Harga 700 Jt.Hub:

082138572990
3 / 01293/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Rmh Perum Puri Gardenia

Kasongan Btl Lt:122/54 Fasum Lkp,650jt

Nego Hbs Hub:081326651897

3 / 00029/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt162m2 Lb130m 4Kt 2Kmd Grsi,

Loks Pelem Lor,Timur Kampus STTA

Janti Hg:600Jt NG HP:087738467654

3 / 00049/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Induk+Kost Exsklusive Dkt

UGM,UTY Utara Monjali Bisa DiKem-

bangkan 20 Kmr.085712128395

3 / 00150/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Murah Sedayu&Pajangan

Harga 170Jt.DP 8,5Jt Angsr 1,45JtMinat

Hub:081390485758
3 / 00152/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town House
3 Sorowajan Baru Strgs 800mdr Amplaz
dkt UIN&AKAKOM Lt:100m2Lb:114m2
SHM AC Satpam 24Jam 1Kt dg Km Dlm
3Kt 1Km 1Kt Pmbt+Km Gudang dkt
Apotek Minimarket,Harga:1,15M(Nego)
Hub:081326821622 TP

7 / 00182/0221

AC

Dijual Rmh Jl.Adusucipto No.3 Bejen

LT:213ms 2Lantai cck buat Usaha/RM/

Showroom Hub:087839202113

3 / 00204/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Rumah di Berbah dekat Pabrik

rokok Lt:100m Lb:70m SHM Hg 525Jt

Hub:081938649339 TP
3 / 00205/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual rmh diKotagede dkt PLNSHM

LT:90m LB:70m Hg 725Jt Nego TP

Hub:081938649339
3 / 00206/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lux Mewah Elit Guest House dKasih

an Btl L62m SHM 2Kt 1Kmd,2Lt Dag

Klm ikan 189Jt Cash :087843336660

3 / 00219/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga Murah Kualitas wah Rmh tipe

45/84 Hrg295Jt SHM IMB akse Jl As

pal ppsan Utr sedayu 082132487241

3 / 00219/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Candi Gebang P DD17.Condongcatur.

Uk 188meter Jl Utama/Strategis.

2,5Milyar/Nego.081328771317

3 / 00231/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt:151/130,3Kmr,Garasi,Gazebo+

Seisinya.Mobil Msk Bleng.Selt Amplas

Mall H:995Jt.Ph:087738883699

3 / 00239/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 6Kt AC,3Km,SHM,Lt/Lb 160/150,

Jual Cpt Dkt Tugu.Hub.082132550573

3 / 00280/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual/Kontrakkan Rmh Mewah

Strategis Dlm Kota DiJl Jambon3/40

3Kt,RTamu,RKel,Dpr,KMdi,Carport

Dekat UGM&Malioboro H:0811283014

Hrg 1,4M Nego Bs KPR Tinggal 1 Unit

5 / 00290/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 625JtSiap

Bgn T47/111 Hg575Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 00298/0221

AC

Rmh Utk Kel.Muslim Rtm,Rkel,3Kt,

Rmkn,Dpr,2km,Grsi,L900W,25Jt/th Nego

Min 2th di Brajan Tamantirto,Tmr UMY

Hub:415555/08122952725 TP

4 / 00031/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sewa Rumah Full Furnish Di Griya Intan

Permai Dekat UGM RS Sardjito RS Be-

thesda Hotel Tentrem.3KT,2AC,2Kmd,

Heater,Carport,Parkir Dalam.WA:

08119108282

5 / 00156/0221

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Dikontrkn rmh diPerum Vila Century kav

7 jatimulyo,3Kt,2Km,AC,Carport,Kit-

chenset,nyaman 0817265959

3 / 00045/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakan Jl Kaliurang Km6

Gg.Kalimantan No.29 H:16jt/Th Nego.

081328161975 WA.0812 9004 6677

3 / 00178/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kontrakkan Rmh Type 90 3Kt,Rtmu,

RKel,Garasi,Dapur,1Km/WC,RCuci Je-

mur.Lokasi Utara Monjali Belakang Hotel

Hyatt.H/WA:085728521993

4 / 00203/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3Kmr+2Toilet+Seisinya,View Sa-

wah,Sel Amplas,Garasi,Aspal.Sewa2,5Jt

/Bln.Phn:087738883699

3 / 00239/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Ambrukmo Regency I c8 2Kt,

RTamu,1AC,Kmdi,Dapur,Carpot,Sanyo

PAM,List1300W.Hub:085100855386/NG

3 / 00281/0221

AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns Bgnn

Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma Pwj-

Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego

082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wates

Klnprogo Lt:170m Ld:8m Jln 5mtr Fulcor

Beton 135Jt Ng 087877798015

3 / 01577/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 01334/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Pinggir Kota masuk Dalam

ringroad Luas-+425m Hg 6,5Jt/m

Hub:08112553693

3 / 01338/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,Ld

15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat

Badara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00006/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh pek.SHM L332m2.1,2 jt/m2

Bakulan Wetan, Patalan,15 m selatan

kom perkantoran pemkab BantulTelp/

Wa:081327184293

4 / 00017/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 7,3x11m2 dua muka Timur

Ngemplak 55Jt Include Sejuk Rindang

Asri CP:083124213250

3 / 00079/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Tanah Pekarangan Lt:

2000m2 Ld:40m di Balecatur Hub:

082138318842 Langsung Pemilik

3 / 00094/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg TP luas 782m2

Strategis Mandungan Lor RandusariHP

0816707197

3 / 00102/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah-Ramai-Lok Bgs U Ush-JlBantul

Km6-Dkt RR Sltn-L:755m Ld:10m-

JlAspal Truk Smpgn-081226464012SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 101m2 Ld7m SHM Sdh

Pagar Bumi Dan Sumur Di Gg Batan

(Jambon IV)Kricak Tegalrejo Jogja(Dkt

Edu Park)Hub.087812777573

4 / 00247/0221

AC

Pek Ideal-Tepi JlAspal-Bgs U Ush-L:

167m Ld:10m-Adem Ayem-Nasionalis

(Moyudan Sleman)081328885886 SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-

ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:

9m-JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 428m SHM,Sendangsari Minggir

Slman.Cocok Untuk Perumahan,Dekat

SMPN1&Bale Desa.Hub:085158446233

3 / 00154/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 150m Hrg50Jt Di

Wates Kulonprogo.Mobil Masuk.Hub:

085228187769
3 / 00161/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh sawah SHM 500m view sangat

bagus,Caturharjo Sleman harga 250/m

Nego serius 082133754081

3 / 00190/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek Jl Palagan km12 luas

548m2 Ld:25m harga Rp.1.750bisa beli

sebagian H:082135479511

3 / 00198/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m

Bangunjiwo an sendiri,sudah rata&pon-

dasi keliling,nyaman 0817265959

3 / 00201/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode

an Km5,dr RingRoad Brt 50m Kali

abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 00220/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Jlraya Bibis Bgnjiwo Lt200m

Ld10m Tanah Sentolo Jl Wates Km 17

Lt1685m Ld23m.H:081804042167

3 / 00230/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:275m2 Ld:10m H:700Rb/m2

Nego Di Brosot Lendah Jlur Bndra&

JLLS.Hub:082167520010/08812793963

3 / 00235/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kndg Aym Baru Lt1Ha Turgo H450

Rb/m.Tnh Sedayu L2020m2 Ld35m

SHMP Jl Aspl H750Rb/m.081225084146

3 / 00241/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP L:1020 Ld:22 Aspal Bsr
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